
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.01.2020    

                                                                                                                                                         1 

      

U S N E S E N Í 
z mimořádné schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 

dne 09. ledna 2020                                     

 

 

u p r a v e n á   v e r z e 
 

 

č. RM 7/2020 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

 

1. projednala a přijímá 

vzdání se pracovního místa vedoucího zaměstnance - ředitele Městského kulturního střediska 

Kynšperk nad Ohří, pana Ing. Vladimíra Palíka ze dne 08.01.2020,  

 

2. dočasně pověřuje 

zástupkyni ředitele paní Štěpánku Hendrychovou nar. XXX výkonem funkce ředitele Městského 

kulturního střediska Kynšperk nad Ohří od 09.01.2020 na dobu určitou, do doby jmenování 

nového ředitele a stanovuje jí plat dle platového výměru, který je přílohou č. 1 usnesení, 

 

3. ukládá  

Ing. Vladimíru Palíkovi řádně předat veškerou dokumentaci, která souvisí s výkonem funkce 

ředitele Městského kulturního střediska Kynšperk nad Ohří paní Štěpánce Hendrychové před 

přejímací komisí, a to do 13.01.2020 11:00 hodin a 

 

4. stanovuje 

přejímací komisi ve složení Ing. Tomáš Svoboda, Ing. Jaroslava Kocová, Jana Tomsová.  

 

 

 

 

 

 

            Ing. Tomáš Svoboda    v.r.                                              Jana Tomsová   v.r. 

                      starosta                                                                     1. místostarostka 

 

 

 

 

 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.    

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 

 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 09.01.2020    

                                                                                                                                                         2 

 

 

 


